
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 1. 2. 2019/14:30 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Krajská zdravotní kvůli zvýšené nemocnosti vydává zákaz návštěv ve svých nemocnicích 
 
Krajská zdravotní, a. s., vydává až do odvolání zákaz návštěv ve svých nemocnicích. Reaguje tak na 
doporučení Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, která dnes informovala 
o zvýšení nemocnosti na akutní respirační infekce v Ústeckém kraji. 
  
S okamžitou platností, tedy od pátku 1. února 2019, jsou zakázány návštěvy na všech odděleních:  
 
Nemocnice Děčín, o. z. 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.  
Nemocnice Teplice, o. z.  
Nemocnice Most, o. z. 
Nemocnice Chomutov, o. z.  
 
Již od pondělí 28. ledna 2019 platí zákaz návštěv na Oddělení následné péče Masarykovy nemocnice v Ústí 
nad Labem, o. z., se sídlem v Ryjicích. 
 
 Zdroj: info@kzcr.eu  
 

mailto:info@kzcr.eu

